
Zarządzenie nr 2/2026 
Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

z dnia 26.01.2026r

w sprawie zawieszenia zajęć w przedszkolu
na podstawie art. 125a ustawy Prawo oświatowe

Na podstawie art. 125a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                 
(Dz.U. z późn. zm.) oraz po uzyskaniu zgody organu prowadzącego,

zarządzam, co następuje:

§1

Zawieszam  zajęcia  wychowawczo-opiekuńcze  w   przedszkolu  im.  Kubusia  Puchatka
w  Przechlewie  w  dniu  27.01.2026 r.  z  powodu  wystąpienia  nadzwyczajnych  warunków
atmosferycznych  (gołoledź),  które  stwarzają  zagrożenie  dla  bezpieczeństwa  dzieci  oraz
uniemożliwiają bezpieczny dojazd do placówki.

§2

W okresie zawieszenia zajęć:

1. Przedszkole im. Kubusia Puchatka w Przechlewie nie organizuje zajęć z wykorzystaniem
metod  i  technik  kształcenia  na  odległość,  zgodnie  z  art.  125a  ust.  2–4  ustawy  Prawo
oświatowe.

2. W przypadku odstąpienia  od organizacji  zajęć zdalnych – decyzja ta  została  podjęta  za
zgodą organu prowadzącego, zgodnie z art. 125a ust.1 pkt 4.

§3

Zarządzenie podaje się do wiadomości:

• rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola,

• pracowników przedszkola,

• organu prowadzącego,

• organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Przedszkola

     Edyta Jasińska


	w sprawie zawieszenia zajęć w przedszkolu na podstawie art. 125a ustawy Prawo oświatowe
	§1
	§2
	§3
	§4

